

THBJ Holding ApS

Ole Suhrs Gade 6 st.th., 1354 København K

CVR-nr. 31 89 47 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

Thomas Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

THBJ Holding ApS
Ole Suhrs Gade 6 st.th.
1354 København K

CVR-nr.: 31 89 47 86
Stiftet: 19. december 2008
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Thomas Bjerregaard

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i øvrige selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.018 mod 644 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.172	-6.455
Andre finansielle indtægter	6.940	7.438
Øvrige finansielle omkostninger	-72	-163
Resultat før skat	-1.304	820
Skat af årets resultat	286	-176
Årets resultat	-1.018	644
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-56.318	-53.356
Disponeret i alt	-1.018	644

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	157.730	157.730
Finansielle anlægsaktiver i alt	157.730	157.730
Anlægsaktiver i alt	157.730	157.730
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	286	0
Andre tilgodehavender	673.403	726.310
Tilgodehavender i alt	673.689	726.310
Andre værdipapirer og kapitalandele	92	160
Værdipapirer i alt	92	160
Likvide beholdninger	30	1.503
Omsætningsaktiver i alt	673.811	727.973
Aktiver i alt	831.541	885.703

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	645.101	701.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>825.401</u>	<u>880.419</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	176
Anden gæld	1.140	108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.140</u>	<u>5.284</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.140</u>	<u>5.284</u>
Passiver i alt	<u>831.541</u>	<u>885.703</u>
